Operationes chirurgicas edocuit me Ill. Langenbeck, obstetricias in machina instituendas Exp. Schoeller. Exercitationibus clinicis chirurgicis, ophthalmiatricis, medicis, obstetriciis interfui virorum illustrissimorum Langenbeck, Juengken, Schoenlein, Wolff, Romberg, Simon, Busch.

Quibus viris omnibus optime de me meritis gratias ago semperque habebo quam maximas.

Jam vero tentaminibus tam philosophico quam medico, nec minus examine rigoroso rite superatis, spero fore ut, dissertatione thesibusque publice defensis summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

---

## THESES.

1. Epiphysi integra, exarticulatio genu amputationi femoris omnino praferenda est.
  2. Sanguis in cavum quoddam corporis effusus et ab aëre seclusus in telam fibrosam commutatur.
  3. Myriapoda e classe insectorum, cui adhuc adnumerantur, releganda esse existimo.
  4. Amphibia nuda et squamata, quod ad anatomiam pertinet, tantopere inter se differunt, ut bene in classes diversas separari possint.
-